
Hradec nad Moravicí
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.871011N, 17.875817E

Nadmořská výška: 277 m n. m. První pís. zmínka: 1060 (964 let) Katastrální výměra: 4 ha

Počet obyvatel: 5 434 PSČ: 747 41

Adresa URL: www.muhradec.cz

Počet obyvatel obce Hradec nad Moravicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

428 2 220 395 2 391 5 434

Historie počtu obyvatel obce Hradec nad Moravicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 428 2 220 395 2 391 -6 5 434
1.1.2023 435 2 228 396 2 381 -15 5 440
1.1.2022 446 2 219 411 2 379 -24 5 455
1.1.2021 444 2 230 423 2 382 -19 5 479
1.1.2020 451 2 237 426 2 384 14 5 498
1.1.2019 429 2 249 420 2 386 31 5 484
1.1.2018 420 2 242 418 2 373 49 5 453
1.1.2017 404 2 243 407 2 350 -10 5 404
1.1.2016 395 2 255 408 2 356 21 5 414
1.1.2015 398 2 231 403 2 361 -7 5 393
1.1.2014 403 2 233 395 2 369 -51 5 400
1.1.2013 415 2 244 407 2 385 5 451
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